
Информационно – ресурсный центр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24 февраля 2025 года                                                                                          № У-26б  

р.п. Октябрьский 

 

 

"О подведении итогов муниципальной заочной  

  дистанционной игры «Экогеобиохим» 

 

В соответствии с планом муниципальных мероприятий, с целью активизации 

познавательной деятельности учащихся как необходимое условие развития 

интеллектуальных и творческих способностей и в соответствии с Положением 

муниципальной заочной дистанционной игры «Экогеобиохим», на основании решения 

жюри  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1 Утвердить список победителей и призёров игры «Экогеобиохим» (Приложение 1).  

2 Вручить грамоты победителям и призёрам конкурса.  

3. Вручить остальным командам сертификаты участников конкурса.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шумилину А.Н., методиста 

ИРЦ.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                 А.Н.Шумихин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № У-26б от 24.02.2025 г.  

 
Протокол районной заочной дистанционной игры «Экогеобиохим» 

 ОУ Название 

команды 

Количество 

баллов 

% от 

макс 

кол-ва 

баллов 

Результат 

1 МБОУ «ОСОШ №2» Команда 29 32,5 87,8% призёр 

2 МБОУ "Ульяновская 

СОШ" филиал 

«Ростовская основная 

школа» 

Ледокол 

25 67,6% участие 

3 МБОУ "Киземская 

СОШ" 

Белые медведи 
30,5 82,4% призер 

4 МБОУ "Киземская 

СОШ" 

Поняшки  
31 83,8% призер 

5 МБОУ "Октябрьская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №1" 

Медведи 

18 48,6% участие 

6 МБОУ "Ульяновская 

СОШ"  

Северные козули 
32,5 87,8% призер 

7 МБОУ «Устьянская 

СОШ»  

Айсберг  
30 81,1% призёр 

8 МБОУ «Березницкая 

ОГ» филиал «Едемская 

ООШ имени Розы 

Шаниной» 

АКВА 

25,5 68,9% участие 

9 МБОУ "Бестужевская 

СОШ" 

Иммунитет 2025 
34 91,9% победитель 

10 МБОУ «Илезская 

СОШ» 

Хозяева тайги 
20 54,1% участие 

11 МБОУ "Дмитриевская 

ООШ" филиал 

"Синицкая ООШ" 

Черная жемчужина 

26 70,3% участие 

12 МБОУ "Малодорская 

СОШ" 

Радуга  
29,5 79,7% участие 



13 МБОУ "Киземская 

СОШ" филиал 

"Лойгинская ООШ" 

БелкИ 

20 54,1% участие 

14 МБОУ "Киземская 

СОШ" филиал 

"Лойгинская ООШ" 

Молекула 

19,5 52,7% участие 

15 МБОУ "Березницкая 

ОГ" 

Моряна 
21 56,8% участие 

16 МБОУ "Березницкая 

ОГ" 

Юные 

исследователи 
23 62,2% участие 

17 МБОУ «Дмитриевская 

ООШ» 

Морские котики 
29 78,4% участие 

18 февраля 2025г. 

Председатель жюри: Коряпин И.И. 

Члены жюри: Ширшова Т.В. 

                        Ржавитина О.Л. 

 


		2025-02-25T10:54:09+0300
	Шумихин Артём Николаевич




